



علم خود را (چون) نادانی

و یقین خود را (مثل) شک و تردید ندانید!

بنابراین: هرگاه دانستید، عمل کنید و چون (در مورد کاری) به یقین رسیدید، اقدام کنید.

پیچ‌الباغه
حکمت ۲۷۴

امیر اسماعیلی:

سامانه موشکی اس ۲۰۰ متحرک سازی شد

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی از متحرک سازی سامانه موشکی اس ۲۰۰ خبر داد و گفت این سامانه در رزمایش مدافعان آسمان ولایت ۵ رونمایی می‌شود.

امیر فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران، در خصوص تأکیدات فرماندهی کل قوا مبنی بر متحرک سازی سامانه اس ۲۰۰ و اقدامات پدافند هوایی ارتش در این زمینه اظهار داشت: اقدامات خیلی خوبی در این زمینه انجام شده است؛ علاوه بر سامانه اس ۲۰۰، قصد متحرک‌سازی همه سامانه‌های توپخانه‌ای و موشکی را داریم.

وی در این باره افزود: چه بسا در اس ۲۰۰ دیدید که علاوه بر افزایش حجم آتش، نقطه ای نیز اقدام کردیم که آن هم متمر ثمر بود. به گزارش تسنیم، امیر اسماعیلی ۱۲ دی ماه سال گذشته در همایش بزرگ‌داشت شهید ستاری فرمانده اسبق نیروی هوایی ارتش، طی سخنانی با اشاره به دیدار با فرمانده معظم کل قوا در ۱۴ آبان ماه همان سال، گفته بود: حضرت آقا در این دیدار بر متحرک‌سازی سامانه موشکی اس ۲۰۰ تأکید کردند.

حالا با گذشت هفت ماه از آن سخنان، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) می‌گوید: متحرک‌سازی فقط محدود به سامانه اس ۲۰۰ نمی‌شود بلکه با متحرک‌سازی سامانه‌ها قصد داریم تا چابکی و چالاکی پدافند را بالا ببریم.

امیر اسماعیلی همچنین تأکید کرد: با توجه به متحرک‌سازی این سامانه، از نمونه متحرک اس ۲۰۰ در رزمایش مدافعان آسمان ولایت ۵ رونمایی خواهیم کرد.

رویش انجیر سبز بر درخت انگور در شهرستان قاین



قاین- خبرنگار کیهان:

در پدیده‌ای بسیار نادر، یک عدد انجیر سبز در میان دانه‌های متراکم خوشه انگور در یک منزل مسکونی شهر قاین، روئیده است.

این درخت انگور هشت ساله، در مجاورت ۲ درخت انجیر قرار دارد که ریشه‌های آنها در دل خاک باغچه منزل در هم تنیده شده‌اند. بسکابادی صاحب منزل معتقد است مجاورت نزدیک دو درخت انگور و انجیر در منزل وی سبب ایجاد این پدیده نادر بوده است.

این شهروند قاینی با ارائه عکس این پدیده به خبرنگار ما می‌گوید: دانه انجیر و سایر دانه‌های خوشه انگور دارای رشد طبیعی هستند و هر یک دقیقاً شرایط ژنتیکی و ظاهر خود را حفظ کرده است.

صالحی‌نیا کارشناس سرشناس جهاد کشاورزی قاین نیز که از این پدیده بازدید کرده است در تماس تلفنی با وی ضمن خودداری از ارائه هر گونه نظر کارشناسی گفت: موضوع با ارسال فیلم و عکس از طریق واحدهای تحقیقاتی جهاد کشاورزی در حال پیگیری می‌باشد.

بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، عصر روز جمعه با حضور رئیس جمهور، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و برخی از مسئولان و اهالی فرهنگ در مصلای بزرگ امام خمینی (ره) گشایش یافت.

رئیس جمهور در این مراسم طی سخنانی با تأکید بر اینکه زمانی بشر به سعادت و آرامش کامل می‌رسد که همگان قرآن را در زندگی، اندیشه و عمل خود حاکم کنند، اظهار داشت: باید به جامعه‌ای برسیم تا در آن همه معارف و ارزش‌ها به طور کامل مستقر شده و همه انسان‌ها در قله باشند و این نیاز به توجه به قرآن و امام در کنار هم دارد.

محمود احمدی‌نژاد تصریح کرد: سالیان

طولانی شیاطین با طوته‌ها و فعالیت‌های گوناگون کاری کردند که امام از دسترس انسان‌ها دور بماند و این در حالی است که می‌دانیم بدون حضور و مدیریت او، هرگز حقیقت قرآن را نمی‌توان در جامعه پیاده کرد.

وی افزود: به فضل الهی با عنایت‌ها و هدایت‌های امام عصر(عج) همه اندیشه‌ها و مکاتب فغیرالهی به سرعت رنگ باخته و انسان‌ها از سیطره خودخواهی‌ها و نظم مادی که امروز از آن به ستوه آمده‌اند، رها شده و دل‌ها به سرعت به سمت راه جدید، الهی و صراط مستقیم پرود. احمدی‌نژاد گفت: امروز اندیشه مهدویت و انتظار به سرعت در دنیا منتشر شده و دل‌های انسان‌ها به این سمت به سرعت در حال چرخش است که بخش مهمی از این رخداد به خاطر فداکاری‌ها و مجاهدت‌های ملت ایران و اندیشمندان و فداکاران این ملت است.

رئیس‌جمهور با تقدیر از همه فعالان و خادمان قرآن کریم، گفت: اهالی قرآن، امروز روزی هستید که در این ملت است. هر نمود رهبری مبنی بر پیگیری سبک زندگی قرآنی و دینی، احساس کردیم که یکی از راه‌های تحقق تمدن مطلوب قرآنی باید سبک زندگی قرآنی محقق شود، بنابر این تلاش مستمری برای فرهنگ‌سازی و مبتنی شدن زندگی مردم بر اساس سبک زندگی قرآنی صورت گرفت، به

مفتی اعظم سوریه، کودتا در مصر را نتیجه سیاست‌های اشتباه اخوان المسلمین و درک نکردن اهمیت رابطه با ایران و سوریه از سوی این جریان ارزیابی کرد.

شیخ «حمد بدرالدین حسون» در گفت وگو با شبکه المنار لبنان با اشاره به تحولات اخیر مصر گفت: اخوان المسلمین، آحاد ملت مصر را درک نکرد و الا‌ئهر را به میدانی تنگ و بسته تبدیل کردند، همان‌طوری که روابط با ایران و سوریه را به دلیل اینکه این دو کشور حامی مقاومت هستند درک نکردند.

به گزارش شبکه خبرنگاران، وی در ادامه این گفت‌وگو با اشاره به تحولات سوریه نیز گفت: مقاومت ملت سوریه به همراه ارتش این کشور

اخبار کشور

بیست و یکمین نمایشگاه قرآن گشایش یافت



همین دلیل شعار نمایشگاه را همین قرار دادیم، در ادامه سیدمحمدحسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی سخنرانی کرد و گفت: در این گرمای سوزان تهاجم فرهنگی، شنا در دریای قرآن بهترین راه رهایی از آتش این تهاجم است. به مَنه و کرمه، یا بر دروازه بیست‌ویکمین نمایشگاه آرمان شهر قرآنی نهداءیم و دل بدان داده‌ایم که قبول ساحت اقدس قرآن افتد. معرف تمدن مطلوب قرآنی و احیای مدینه‌النبی باشد. سبک زندگی را بر قالب حیات قرآنی منطبق سازد. الگوی اسلامی ایرانی را به جهانیان معرفی نماید. منویات مقام منبع ولایت را به منصه اجرا بنشاند. مولی را به سوی عزت دو جهان بکشاند. ایران را به افتخار معیار عیار برساند. تا چه از این چنته، خوش به درآید و تا چه حد قبول افتد و چه در نظر آید؟

وی افزود: تکامل «نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم از روز ۱۵ تیر به مدت یک ماه هر روز از ساعت ۱۷ تا ۲۴ پذیرای بازدیدکنندگان است.

مفتی اعظم سوریه:

اخوان المسلمین اهمیت رابطه با ایران را درک نکرد

ناراحتی آمریکا از شکست اخوان‌المسلمین در مصر این است که طرح تشدید جنگ شیعه و سنی در خاورمیانه با کمک دولت‌های سنی شکست خورد.

به گزارش فارس، «محمد صالح‌الدین زکی» دبیر کل حزب الثورة مصر در گفت‌وگو با روسیا ایوم در این‌باره تصریح کرد: کسی که امروز در حال حمایت از محمد مرسی رئیس جمهور برکنار شده است، تنها آمریکا است. زکی اظهار داشت که آمریکا و اخوان امروز از دموکراسی حرف می‌زنند ولی وقتی قدرت را در اختیار داشتند، اینگونه نبودند.

وی ابراز داشت: آمریکا هزینه‌های زیادی برای پیروزی اخوان‌المسلمین در انتخابات

دربی اولین سفر ناوگان دریایی ایران به بندر آستاراخان

اتحاد ایران و روسیه در دریای خزر علیه ناتو شکل گرفت

ساحلی متحرک «بال»- که قادر به نابودی و انهدام اهداف دریایی به فاصله ۱۲۰ کیلومتر هستند، مستقر کرده است. جدیدترین ناو موشک‌انداز «داغستان» که مجهز به مجموعه موشکی «کالیبران کا» است و قادر به کاربرد چند نوع موشک مختلف دقیق نظیر موشک‌های شناور و اهداف ساحلی می‌باشد، به ناوگان دریای خزر پیوستند. (برد موشک‌های بالدار تا ۳۰۰ کیلومتر است) در سال جاری هم ناوهای کوچک موشک‌انداز «ولگیچ» و «داغستان» و «گرد سویازسک» که براساس تکنولوژی استلز ساخته شده‌اند، به ناوگان پیوستند. ایران هم همچنین در ماه مارس ۲۰۱۳ ناو موشک‌انداز جدید جمران ۲- را به آب انداخت.

سرگئی میخیف مشاور رئیس مرکز فناوری‌های سیاسی عقیده دارد که کشورهای حاشیه دریای خزر جهت حل و فصل نظامی احتمالی اختلافات مرزی آبی بر علیه یکدیگر مسلح می‌شوند. این مسئله خطرناکترین منلق به حساب می‌آید و به پیامدهای غیرقابل پیش‌بینی منجر خواهد شد و فاجعه بالقوه‌ای را تهدید می‌کند. روسیه با مسلح شدن مسائل

دوران فعالیت خود ثابت کرده که قادر به انعکاس واقعیت‌ها و آشکار کردن پنهان‌کاری‌هاست.

عضو مجلس نمایندگان عراق صالح المالکی اظهار کرد: قطع شبکه‌های ایرانی که واقعیت‌ها و منعکس می‌کنند، اقدامی ظالمانه و منافقانه است در حالی که باید شبکه‌های ترویج فتنه و گمراهی به جای شبکه‌های امنیتی‌اش قطع می‌شد. جاکوب کوهین، نویسنده و تحلیلگر سیاسی اروپایی گفت: متأسفانه کشورهای غربی چندین سال است که همه تلاش خود را برای قدرت‌نمایی در برابر دیکتاتوری آمریکا تسلیح می‌شود و تنها کشوری است که قادر به مقاومت در برابر رژیم اشغالگر اسرائیل است، اسرائیل است.

کومنین بیشریوچ، نویسنده روزنامه‌نگار غربی نیز به شبکه العالم، گفت: تحریم‌های رسانه‌ای علیه ایران نشان می‌دهد که غربی که مدعی آزادی و شفافیت است، تلاش می‌کند تا از بازتاب

و محققان و القای نظر عالمان و اندیشمندان و نیز هنرپژوهان و هنرمندان، سال‌به‌سال به عنایت محول‌الحال، چشم‌انداز آینده این واقعه را به افق‌های آرزوی نظام، نزدیک‌تر کرده است. وزیر ارشاد ادامه داد: تلاش شده است که هیچ بخشی از مأموریت ابلاغ و تبلیغ، مغفول واقع نگردد. در عبارات، گل‌های بهشتی، نوجوانی و بهار شکوفایی، گفت‌وگوهای قرآنی، هنرهای نمایشی، فهرمانان قرآنی و شبیه‌ای توراتی نمونه‌ای از توجه است. در اشارات و لطایف، قرآن و آئین جوانمردی، امثال قرآنی، پژوهش‌های قرآنی، دولت قرآنی، سبک زندگی تمدن‌ساز، هنرهای تاندیشه، کوثر رحمانی و سراب شیطانی بر آستان قله‌های تهذیب و موضوعاتی که درخور ایجاد حیاتی طویه است.

بنابراین گزارش، در مراسم یاد شده از ۲۰ خدام برتر قرآنی تجلیل شد. این نمایشگاه دارای سه کارکرد نهادسازی قرآنی، پشتیبانی و فرهنگ‌سازی است. دوم سه برگزاری نمایشگاه قرآن دهه فرهنگ‌سازی امیده شده است که با رویکرد ارائه دستاوردهای قرآنی دو دولت نهم و دهم فعالیت خود را آغاز می‌کند.

این دوره از نمایشگاه نیز همانند ادوار گذشته از بخش‌های مختلفی مانند «علم، دانشجو و دانشگاه قرآنی»، «نوجوانی، بهار شکوفایی»، «پژوهش‌های قرآنی»، «سبک زندگی به سوی تمدن قرآنی»، «در ضیافت ادب قرآنی»، «کوبر شیطانی، بهشت رحمانی»، «فرهنگ ملل مسلمان»، «پیداری اسلامی»، «به سوی آیه‌های آسمانی»، «قرآن و آیین جوانمردی»، «دانش‌های قرآن بنیان» تشکیل شده است.

بیست و یکمین دوره نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم از روز ۱۵ تیر به مدت یک ماه هر روز از ساعت ۱۷ تا ۲۴ پذیرای بازدیدکنندگان است.

مفتی اعظم سوریه:

صحه ۳
یک‌شنبه‌ی۱۶ تیر ۱۳۹۲
۲۸ شعبان۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۳۵



مردم آیت‌الله مجتهدی تهرانی: گناه انسان را سنگین می‌کند، رسول خدا(ص) در خطبه شعبانیه می‌فرماید «گناهان پشت شما را سنگین کرده است» ماه رمضان روزه بگیرید و عبادت کنید تا از این سنگینی بیرون بیایید.

اخبار ادبی و هنری

جشنواره‌ای که جایزه‌هایش را پدران و مادران شهدا امضا کردند

مراسم اختتامیه سومین دوره مسابقه داستان رسول آفتاب (فته در تاریخ اسلام) در میان استقبال گسترده مردم و اهالی فرهنگ و هنر جمعه شب در

صحن امامزاده جعفر(ع) پیشوای ورامین برگزار شد.

براساس گزارش رجاپوز، پیش از آغاز مراسم اصلی اختتامیه، نشست «نسبت داستان نویسی با دغدغه انقلاب اسلامی» با حضور داستان‌نویسان و نظریه‌پردازان عرصه ادبیات انقلاب اسلامی به صورت کارگاهی در کتابخانه امامزاده جعفر (ع) برگزار شد و حاضرین در این جلسه به بیان نظرات خود درباره چگونگی پرداخت به عرصه ادبیات داستانی با محوریت موضوعات انقلاب اسلامی پرداختند. کامران پارسی‌نژاد، محمد شریار، قاسمعلی فرست و سیدمصطفی فرقی اهمیت ادبیات داستانی در منظومه انقلاب اسلامی را بررسی کردند و هر کدام از زاویه‌های، موانع و مشکلات این عرصه و همچنین ظرفیت‌های موجود در آن را بیان نمودند. مراسم اصلی که آغاز شد، از همان ابتدا معلوم بود که در این مراسم قرار نیست از زرق و برق همایش‌های مرسوم خبری باشد. در عوض حضور پررنگ‌تر خانواده‌های شهدا و جانبازان - از جمله حضور سه مادر شهید که هر کدام سه نفر از فرزندان خود را تقدیم انقلاب کرده بودند - رنگ و بوی خاصی به این مراسم داده بود.

محمدحسن ابوحزه، دبیر علمی جشنواره نفر بعدی بود که پشت تریبون رفت و آماری درباره کمیت و کیفیت آثار ارسالی به جشنواره ارائه کرد. جالب اینکه ابوحزه از ارسال حدود ۵۰ اثر از کشورهای خارجی و به ویژه عربی به جشنواره سخن گفت؛ در حالی که هیچ خبرنگاری از رسانه‌های بیرون مرز نداوسیمانظیر «پرس تی‌وی» و «العالم» در مراسم حاضر نبودند!گلملی بابایی، از چهره‌های مطرح عرصه ادبیات دفاع مقدس هم دربرابر از جدید خود با نام «۲۷ در ۲۷» صحبت کرد؛ کتابی که قرار است روایتگر زندگی ۲۷ نفر از رزمندگان سپاه محمدرسول‌الله (ص) باشد و در حال تحقیق و نگارش است. نهایتاًنوبت به رحیم مخدومی، دبیر جشنواره رسول آفتاب رسید. رحیم مخدومی در سخنان خود تأکید داشت که این جشنواره کلاما مردمی است و هیچکس از «بالا» در آن دخالتی ندارد. حضور درهنگام غلامعلی حداد عادل در این مراسم هم این‌گونه با استقبال مخدومی روبرو شد: «البته آقای حداد از بالا نیستند؛ از خود ما هستند» اهداف جایزه به برگزیدگان بخش داخلی هم توسط پدران و مادران شهدا صورت گرفت؛ جایزی که شامل لقب تقدیر با اثر انگشت خانواده شهدا بود و به قول رحیم مخدومی، بالاترین ارزش را حتی ازاد از اضمای فلان مقام و فلان مسئول اجرایی داشت. سید ابراهیم پیره از استان کرمانشاه، محمدرضا شهبازی از تهران و مرضیه نفری از قم، برگزیدگان بخش داخلی جشنواره بودند که جایزه خود را با صلوات حاضرین ر دست خانواده شهدا دریافت کردند. در همین احوالات بود که غلامعلی حداد عادل، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی هم وارد صحن امامزاده جعفر (ع) شد. تقدیر از گلملی بابایی «به عنوان چهره برگزیده دوره سوم جشنواره توسط حداد و سخنرانی او درباره فتنه در تاریخ اسلام، ادامه برنامه را رقم زد. رونمایی از کتاب «رجل سیاسی» که دربرگیرنده داستان‌های برگزیده ارسالی به این مسابقه است نیز پایان‌بخش برنامه بود.

کانون کارگردانان

خانه سینمای جدید را غیرقانونی دانست
در حالی جواد شمدری روز گذشته فرمان بازگشایی خانه منحله سینما به دستور احمدی نژاد را صادر کرد که ۲۴ ساعت قبل از آن، کانون کارگردانان با انتشار بیانیه‌ای، خانه سینمای جدید را غیرقانونی معرفی کرده بود.

روز گذشته رئیس سازمان سینمایی نامه‌ای را مبنی بر لزوم بازگشایی خانه سینما خطاب به هیئت مدیره این تشکل منتشر کرد. در نامه شمدری آمده است: پیرو اهتمام ویژه ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران جناب آقای دکتر محمود احمدی نژاد و در راستای همدلی و تفاهم بیشتر بین اهالی و صنوف سینمایی ایران، استسماه اصلاحی که مورد تأیید شورای‌عالی سینما قرار گرفته جهت انجام تشریفات افتتاحیه، اجرایی با هدف بازگشایی خانه سینما به آن هیأت ابلاغ می‌گردد. با این حال کانون کارگردان سینما روز قبل در بیانیه‌ای بر غیرقانونی بودن ۱۳ صنف جدید تأکید کرد. در بخشی از این بیانیه نوشته شده: کسانی که نقشه‌های خود را برای نابودی خانه سینما فنا شده می‌یابند و امروز دیگر هیچ جایگاهی در میان اهالی سینما ندارند، می‌کوشند تا با ابتداری اشکرم موزایی، جای پای برای خود فراهم سازند تا شاید بتوانند از طریق یک ندرم فشار در دولت فعلی، امتیازی برای خود و دوستانشان به دست آورند. پیشتر، خانه سینما به دلیل تغییرات غیرقانونی و مبهم در اساسنامه، ملاقات‌های مشکوک هیئت مدیره با کارگزاران سینمایی غرب، حمایت و همکاری با مستبدانزبان بی بی سی و … تعطیل شده بود.

نهمین دوره انتخاب کتاب سال سپاه بر گزار شد

نهمین دوره انتخاب کتاب سال سپاه و پاسداران اهل قلم با حضور نماینده ولی فقیه در سپاه و رئیس سازمان صدا و سیما برگزار شد. مراسم نهمین دوره انتخاب کتاب سال سپاه و پاسداران اهل قلم با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، عزت الله شرفی غامی رئیس سازمان مدلاوسیمها، سردار آسودی معاون فرهنگی و تبلیغات سپاه، سردار شریف مسئول روابط عمومی کل سپاه و جمعی از فرماندهان و پاسداران اهل قلم در تالار همایش‌های ولایت ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد.

سردار آسودی دبیر برگزاری نهمین دوره انتخاب کتاب سال سپاه در این مراسم ضمن تشریح مراحل مختلف انتخاب کتاب سال سپاه، گفت: فراخوان نهمین دوره انتخاب کتاب سال سپاه در تیرماه سال ۹۱ منتشر شد که مهلت اولیه آن تا پایان سال اعلام شد. پس از استقبال گسترده نویسندگان این مهلت تا پایان اردیبهشت ماه ۹۲ تمدید شد. وی افزود: برسی و تقسیم آثار در گروه‌های مربوطه از ابتدای خرداد ماه آغاز شد. ۹۱۵ اثر ارائه شده در هجده جشنواره در هشت گروه تقسیم و توسط داوران خبره مورد ارزیابی دقیق قرار گرفت. آسودی در ادامه اظهار داشت: آثار ارائه شده در گروه‌های «ادبیات و دفاع مقدس» با ۹۸ اثر، «قضادی و اجتماعی» با ۲۵ اثر، «پزشکی» با ۴۸ اثر، «سیاسی و حقوقی» با ۳۱ اثر، «فرهنگی و اعتقادی» با ۹۸ اثر، «فنی و مهندسی» با ۵۷ اثر، «فلسفی و امنیتی‌شو» و تنها «پیداری اسلامی» با ۳۳ اثر تقسیم‌بندی و پس از ارزیابی کارشناسی در حوزه‌های مرتبط ۳۰ عنوان برگزیده انتخاب شد که در این مراسم نویسندگان این آثار با حضور شرفی غامی ریاست سازمان صداوسیمها و حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه مورد تقدیر قرار گرفتند.

حقیقت‌یوم حکیمت یک هنرمند دفاع مقدس

وضعیت جسمی محمدرضا شرف‌الدین رئیس انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس که به دلیل سکنه قلبی در بیمارستان آتیه بستری شده، رو به بهبود است. به گزارش مهر، به گفته مسئول پاسخگو در بخش «ICU» بیمارستان آتیه وضعیت جسمی محمدرضا شرف‌الدین از فعالان سینمای دفاع مقدس که به دلیل سکنه قلبی در این بیمارستان بستری شده بود، رو به بهبود است و مراحل درمان خود را می‌گذراند و این روزها تحت نظارت پزشک است. هنوز مشخص نیست که این تهیه‌کننده سینما چه زمانی از بیمارستان مرخص می‌شود اما نتایج آزمایش و روند بهبودی وی مثبت گزارش شده است. محمدرضا شرف‌الدین، ریاست انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس را در بر عهده دارد. همچنین تهیه‌کنندگی آثاری چون «سه و نیم»، «چوب خط»، «فرزند صبح»، «آن سه»، «پاد به دستانت» و «بالای شهر پایین شهر» را در کارنامه کاری خود به ثبت رسانده است. شرف‌الدین در بخش جلوه‌های ویژه سینمای دفاع مقدس نیز فعالیت‌های قابل توجهی داشته است. آخرین فیلم شرف‌الدین در مقام تهیه‌کنندگی، فیلم سینمایی «دلنگی‌های عاشقانه» روایت زندگی شهید منوچهر مدق است.